
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 мая 2016 года                         № 592 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  

город Шахунья Нижегородской области от 20 февраля 2013 года №158 «О 

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных 

учреждений и лицами, замещающими данные должности» 

 
 

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 23.10.2015 №54-9 «Об утверждении структуры  

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»  

администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20 февраля 2013 года №158 «О проверке достоверности и 

полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими данные 

должности» (с изменениями от 29.01.2015 №77) внести прилагаемые изменения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья. 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 


